Ecart de rémunération entre les femmes et les hommes

Ecart de taux d’augmentations individuelles (Hors promotions)
entre les femmes et les hommes

Ecart de répartition des promotions

Ecart de répartition des augmentations individuelles

% de salariés ayant bénéficié d'une augmentation au cours d’'un
congé maternité/adoption ou entre le retour d’'un congé
maternité/adoption et le 31.12

Nombre de femmes et dhommes dans les 10 plus hautes
rémunérations

Total Société

Score
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de 0 a 15 points

de 0 a 35 points
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de 0 a 10 points
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SOoLeTANCHe BACHY

Année 2024

Soletanche Bachy Soletanche
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France :
International
38 34
20
5
35
15
0 0
78 69
78 81



